
 

 

 

Na temelju članka 93. stavka (10) Zakona o javnim nabavama (''Službeni glasnik BiH'', broj 39/14), 

te članka 55. stavka (2) Poslovnika Zastupničkog doma Parlamentarne skupštine BiH ("Službeni 

glasnik BiH", br. 79/14, 81/15 i 97/15) i članka 45. stavka (2) Poslоvnika Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH ("Službeni glasnik BiH", br. 58/14, 88/15, 96/15 i 53/16), 

Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine na 41. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 18. 

siječnja 2017. godine, i na 26.  sjednici Doma naroda, održanoj 1. veljače 2017.  godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

o osnivanju Privremenog zajedničkog povjerenstva obaju domova Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine za provođenje procedure imenovanja člana Ureda za razmatranje žalbi  

 

Članak 1. 

 

Osniva se Privremeno zajedničko povjerenstvo obaju domova Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine za provođenje procedure imenovanja člana Ureda za razmatranje žalbi između 

stručnjaka iz područja javnih nabava, transporta i strateškog poslovnog upravljanja iz 

Federacije Bosne i Hercegovine. 

 

Članak 2. 

 

U Privremeno zajedničko povjerenstvo iz članka 1. ovoga Zaključka imenuju se 

 

iz  Zastupničkog doma sljedeći zastupnici: 

1. Nenad Lalić 

2. Mirsad Isaković 

3. Monika Tomić 

 

iz  Doma naroda sljedeći izaslanici: 

1. Darko Babalj 

2. Zdenka Džambas 

3. Safet Softić. 

 

Članak 3. 

 

Zadaća Privremenog zajedničkog povjerenstva je, u skladu sa zakonom, provesti proceduru 

oglašavanja za člana Ureda za razmatranje žalbi između stručnjaka iz područja javnih nabava, 

transporta i strateškog poslovnog upravljanja iz Federacije Bosne i Hercegovine, te 

domovima Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine dostaviti prijedlog kandidata. 



 

Članak 4. 

 

Mandat novoizabranog člana, umjesto razriješenog člana Ureda za razmatranje žalbi, traje 

do isteka aktualnog petogodišnjeg mandata razriješenoga člana, odnosno do 24. 6. 2019. 

(''Službeni glasnik BiH'', br. 49/14 od 24. 6. 2014.). 

 

Članak 5. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku BiH.“ 

 

 

Broj: 01,02-50-14-76/17 

1. veljače  2017. godine 

S a r a j e v o 

                         

 

 

             Predsjedatelj                                                                           Predsjedatelj 

       Zastupničkog doma                                                                      Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH                                                  Parlamentarne skupštine BiH 

 

         Šefik Džaferović        Safet Softić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


